








MATA KULIAH : MEKTAN & PENGENALAN ALSINTAN
NAMA DOSEN : AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : REG A

TATAP MUKA KE HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Selasa, 18 Februari 2025 13:00 13:50 170 Selesai Mekanisasi dan Alsintan Mekanisasi dan Alsintan (40 / 40) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

2 Selasa, 18 Februari 2025 13:50 14:40 170 Selesai Mekanisasidan Alsintan Mekanisasi dan Alsintan (40 / 40) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

3 Selasa, 4 Maret 2025 13:00 13:50 170 Selesai
Jenis-jenis, spesifikasi, cara kerja, serta perawatan 
alat dan mesin pertanian. 

Jenis-jenis, spesifikasi, cara kerja, serta perawatan 
alat dan mesin pertanian. 

(40 / 40) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

4 Selasa, 4 Maret 2025 13:50 14:40 170 Selesai
Jenis-jenis, spesifikasi, cara kerja, serta perawatan 
alat dan mesin pertanian. 

Jenis-jenis, spesifikasi, cara kerja, serta perawatan 
alat dan mesin pertanian. 

(40 / 40) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

5 Selasa, 18 Maret 2025 13:00 13:50 170 Selesai
Teknik dan alat yang digunakan untuk persiapan 
lahan, seperti traktor, rotary tiller, dan bajak. 

Teknik dan alat yang digunakan untuk persiapan 
lahan, seperti traktor, rotary tiller, dan bajak. 

(40 / 40) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

6 Selasa, 18 Maret 2025 13:50 14:40 170 Selesai
Teknik dan alat yang digunakan untuk persiapan 
lahan, seperti traktor, rotary tiller, dan bajak. 

Teknik dan alat yang digunakan untuk persiapan 
lahan, seperti traktor, rotary tiller, dan bajak. 

(40 / 40) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

7 Rabu, 16 April 2025 11:00 12:50 Selesai UTS UTS (40 / 40) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

8 Selasa, 22 April 2025 13:00 13:50 170 Selesai Mekanisasi dalam Pengelolaaan Tanaman Tebu  Mekanisasi dalam Pengelolaaan Tanaman Tebu  (40 / 40) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

9 Selasa, 22 April 2025 13:50 14:40 170 Selesai Mekanisasi dalam Pengelolaaan Tanaman Tebu  Mekanisasi dalam Pengelolaaan Tanaman Tebu  (40 / 40) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

10 Selasa, 6 Mei 2025 13:00 13:50 170 Selesai Mekanisasi dalam Pengelolaaan Tanaman Tebu  Mekanisasi dalam Pengelolaaan Tanaman Tebu  (40 / 40) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

11 Selasa, 6 Mei 2025 13:50 14:40 170 Selesai Mekanisasi dalam Pengelolaaan Tanaman Tebu  Mekanisasi dalam Pengelolaaan Tanaman Tebu  (40 / 40) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

12 Selasa, 20 Mei 2025 13:00 13:50 170 Selesai
Mekanisasi Panen Pengangkutan Sawit dan Kapasitas 
Lapang Traktor

Mekanisasi Panen Pengangkutan Sawit dan Kapasitas 
Lapang Traktor

(34 / 40) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

13 Selasa, 20 Mei 2025 13:50 14:40 170 Selesai Kapasitas Lapang Traktor Kapasitas Lapang Traktor (34 / 40) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A
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14 Selasa, 10 Juni 2025 08:30 09:20 164 Selesai
Uji kapasitasn lapang dan penerapan precision 
farming Tebu 

Uji kapasitasn lapang dan penerapan precision 
farming Tebu 

(32 / 40) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

15 Selasa, 10 Juni 2025 09:20 10:10 164 Selesai
Uji kapasitas lapang dan penerapan precision farming 
Tebu 

Uji kapasitas lapang dan penerapan precision farming 
Tebu 

(32 / 40) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

16 Jumat, 20 Juni 2025 09:15 10:30 Selesai UAS  UAS (40 / 40) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 11 September 2025 15:31:32 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

Yogyakarta, 11 September 2025
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

HARTINI, S.P, M.Sc.
NIDN 0516097901



Mata kuliah : Nama Kelas : REG A
Kode Mata kuliah : SKS : 3

Praktikum
-60,00%

UTS (50,00%) Tugas 1 (30,00%) Keaktifan 1 (20,00%) Nilai Dosen I (100,00%) Tugas 2 (30,00%) Keaktifan 2 (20,00%) UAS (50,00%) Nilai Dosen II (100,00%)
1 2205034 GONTAR SIREGAR 70.05 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 76.00 79.00 72.83 A/B ✔
2 2305001 AISYAH SEPTIA ANGGREINI LUBIS 81.90 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 88.00 85.00 81.14 A ✔
3 2305002 ANISA DEVI NUR'AINI 79.45 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 84.00 83.00 79.27 A/B ✔
4 2305003 ASRIBEN DEBORA HUTABARAT 77.85 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 84.00 83.00 78.31 A/B ✔
5 2305004 AUDIALIY DEWFAN 82.25 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 88.00 85.00 81.35 A ✔
6 2305005 DELA SAPIRA BR SITEPU 80.50 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 80.00 81.00 79.50 A/B ✔
7 2305006 FELWA RAHMAWATI RAHAYU 72.10 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 80.00 81.00 74.46 A/B ✔
8 2305007 INDRY MAHARANI 81.35 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 80.00 81.00 80.01 A ✔
9 2305008 MARIA FEBRINAWATY SARAGI 80.45 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 72.00 77.00 78.67 A/B ✔

10 2305009 MARNITA SARI BR MARBUN 80.45 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 84.00 83.00 79.87 A/B ✔
11 2305010 MISKAH AMALIAH 80.05 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 88.00 85.00 80.03 A ✔
12 2305011 NIA KATRINA SIANTURI 78.05 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 84.00 83.00 78.43 A/B ✔
13 2305012 NUR JANNAH NASUTION 82.35 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 100.00 91.00 82.61 A ✔
14 2305013 SALWA ALYA PUTRI LBS 80.10 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 80.00 81.00 79.26 A/B ✔
15 2305014 WILDHANSYAH SITEPU 76.70 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 64.00 73.00 75.62 A/B ✔
16 2305015 YOVANKA ESRA SIALLAGAN 78.50 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 96.00 89.00 79.90 A/B ✔
17 2305016 ACHMAD EFENDY 79.85 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 76.00 79.00 78.71 A/B ✔
18 2305017 AHMAD FARID FAQIH HARAHAP 78.55 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 68.00 75.00 77.13 A/B ✔
19 2305018 ALFATHAN WARDANI 78.10 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 80.00 81.00 78.06 A/B ✔
20 2305019 ALFIQ MUHAMMAD PANE 81.75 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 80.00 81.00 80.25 A ✔
21 2305020 ALVITO TAUFIQ NAUFAL 78.45 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 64.00 73.00 76.67 A/B ✔
22 2305021 ANANDA FADHILLA 79.25 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 84.00 83.00 79.15 A/B ✔
23 2305022 ANANDA YOLISA PUTRI 73.95 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 80.00 81.00 75.57 A/B ✔
24 2305024 ANIS NUR AFIFAH 73.85 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 80.00 81.00 75.51 A/B ✔
25 2305026 ARLES PRATAMA 77.05 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 64.00 73.00 75.83 A/B ✔
26 2305027 ARY TRINANDA PAHLEVI 74.60 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 64.00 73.00 74.36 A/B ✔
27 2305028 ASA SYAHLA ARIFATU SONIA 76.65 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 80.00 81.00 77.19 A/B ✔
28 2305029 AYYUB RICO VANDAN UTAMA 9.25 75.00 75.00 37.50 82.00 82.00 41.00 21.25 E
29 2305031 BAGUS PRATAMA 66.10 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 41.00 62.86 B/C ✔
30 2305032 BANAN YUMNA ATIKAH 73.35 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 80.00 81.00 75.21 A/B ✔
31 2305033 BAYU EKA ANDRIANTO 81.65 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 92.00 87.00 81.39 A ✔
32 2305034 CHANDRA DENNY PRASETYA 72.20 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 54.00 68.00 71.92 B ✔
33 2305035 DELON SIHOMBING 77.85 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 60.00 71.00 75.91 A/B ✔
34 2305037 DILA AULIA SAFNI 78.00 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 76.00 79.00 77.60 A/B ✔
35 2305038 DWI NURHIDAYAT 41.30 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 36.00 59.00 51.58 C/D ✔
36 2305039 DWI PUTRI ANDINI 81.55 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 92.00 87.00 81.33 A ✔
37 2305040 FACHRUL EGAR 83.45 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 84.00 83.00 81.67 A ✔
38 2305041 FAJRI FADHIL HAMDI 81.95 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 76.00 79.00 79.97 A/B ✔
39 2305042 FARID NURHIDAYAH 78.45 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 76.00 79.00 77.87 A/B ✔
40 2305043 FIRMAN GHANI ABDULLAH 70.25 75.00 75.00 75.00 75.00 82.00 82.00 52.00 67.00 70.55 B ✔
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75.24 73.13 75.00 75.00 74.06 82.00 82.00 73.15 77.58 75.47 

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 11 September 2025 15:35:44 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A      

Rata-rata nilai kelas
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 5 Agustus 2025 oleh ivory
Tanggal Cetak : Kamis, 11 September 2025, 15:35:43
Paraf Dosen : 



Mata kuliah :
Nama Kelas :

18-Feb-25 18-Feb-25 04-Mar-25 04-Mar-25 18-Mar-25 18-Mar-25 16-Apr-25 22-Apr-25 22-Apr-25 6 Mei 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 20 Mei 2025 10-Jun-25 10-Jun-25 20-Jun-25

1 2205034 GONTAR SIREGAR H H H H H H H H H H H A A H H H

2 2305001 AISYAH SEPTIA ANGGREINI LUBIS H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2305002 ANISA DEVI NUR'AINI H H H H H H H H H H H H H A A H

4 2305003 ASRIBEN DEBORA HUTABARAT H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2305004 AUDIALIY DEWFAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2305005 DELA SAPIRA BR SITEPU H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2305006 FELWA RAHMAWATI RAHAYU H H H H H H H H H H H I I I I H

8 2305007 INDRY MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 2305008 MARIA FEBRINAWATY SARAGI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2305009 MARNITA SARI BR MARBUN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2305010 MISKAH AMALIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2305011 NIA KATRINA SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2305012 NUR JANNAH NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2305013 SALWA ALYA PUTRI LBS H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2305014 WILDHANSYAH SITEPU H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2305015 YOVANKA ESRA SIALLAGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 2305016 ACHMAD EFENDY H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2305017 AHMAD FARID FAQIH HARAHAP H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2305018 ALFATHAN WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2305019 ALFIQ MUHAMMAD PANE H H H H H H H H H H H H H H H H

ISI PRESENSI MAHASISWA
D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN

20242

REG A

No NIM NAMA
TATAP MUKA
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21 2305020 ALVITO TAUFIQ NAUFAL H H H H H H H H H H H H H H H H

22 2305021 ANANDA FADHILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 2305022 ANANDA YOLISA PUTRI H H H H H H H H H H H I I I I H

24 2305024 ANIS NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H I I I I H

25 2305026 ARLES PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

26 2305027 ARY TRINANDA PAHLEVI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 2305028 ASA SYAHLA ARIFATU SONIA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 2305029 AYYUB RICO VANDAN UTAMA H H H H H H H H H H H A A A A H

29 2305031 BAGUS PRATAMA H H H H H H H H H H H H H A A H

30 2305032 BANAN YUMNA ATIKAH H H H H H H H H H H H I I I I H

31 2305033 BAYU EKA ANDRIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

32 2305034 CHANDRA DENNY PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 2305035 DELON SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H H

34 2305037 DILA AULIA SAFNI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 2305038 DWI NURHIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

36 2305039 DWI PUTRI ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 2305040 FACHRUL EGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

38 2305041 FAJRI FADHIL HAMDI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 2305042 FARID NURHIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

40 2305043 FIRMAN GHANI ABDULLAH H H H H H H H H H H H H H A A H

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 11 September 2025 15:33:56 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_isiabsensi

Paraf Dosen
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